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Damen Ü40 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

  1 14c Lo-Manto, Yvonne                    SC Hassenroth                 HS 257 283 273 330     27  6 1143 

  2 15b Ziegler, Carola                     BSG Schweinfurt               BY 255 289 269 327     19 10 1140 

  3 15d Bertram , Silke                     Döbelner BS 72                SN 241 287 287 320     18  6 1135 

  4 14a Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig             SN 263 270 255 304      9  1 1092 

  5 14b Meckel, Anke                        Stahl Unterwellenborn         TH 257 262 253 314     24  7 1086 

  6 16a Onhor, Süren                        SG MoGoNo Leipzig             SN 242 258 262 319     15  1 1081 

  7 15a Hondl-Meyer, Annett                 VSG Stapelfeld                SH 234 256 262 309     20  7 1061 

  8 16b Gießel, Sabine                      VSG Stapelfeld                SH 187 270 278 312     20  9 1047 

  9 16c Friede, Grit                        FCE Aue                       SN 214 245 229 314     21  3 1002 

 10 16d Falkson, Adelheid                   BS Baden-Baden                BW 209 235 238 307     15  4  989 

 11 14d Gahlow, Sabine                      BS Opladen 1962               NW 189 291 224 271     12  6  975 

 

Herren Ü45 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

  1 27a Gäde, Niels                         VSG Stapelfeld                SH 252 304 293 325     25 10 1174 

  2 27b Mohr, Adolf                         BSC Oberauroff                HS 245 280 307 341     43 16 1173 

  3 28b Dietzel, Bernd                      VfR Kirchgandern              TH 245 280 296 334     23  8 1155 

  4 28c Dill-Roth, Ralf                     BS Opladen 1962               NW 225 291 291 336     30  8 1143 

  5 32c Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig             SN 235 278 283 334     28 13 1130 

  6 28d Jecke, Frank                        SV Carl Zeiss Jena            TH 222 284 292 326     26  8 1124 

  7 27c Gahlow, Thorsten                    BS Opladen 1962               NW 194 276 289 340     33 12 1099 

  8 30a Bücher, Jürgen                      BSC Oberauroff                HS 220 277 276 322     17  7 1095 

  9 29d Franke, Andreas                     VfL Grasdorf                  NS 225 273 284 303     15  4 1085 

 10 29a Kaschull, Mario                     TSV Lindenberg 1994           BB 202 250 295 333     20 10 1080 

 11 30b Balkow, Frank                       BS Opladen 1962               NW 190 280 287 322     21  1 1079 

 12 31b Brandt, Stefan                      BSC Oberauroff                HS 197 242 258 310     15  2 1007 

 13 31a Schroth, Jürgen                     FCE Aue                       SN 126 251 282 321     20  8  980 

 14 31c Tornow, Andreas                     SSV Laudenbach                BW 166 249 264 301     10  2  980 

 15 27d Erdmann, Andreas                    Rot Weiss Werdau              SN 194 209 253 316     16  5  972 

 16 32b Birnbaum, Bernd                     VSG Rheinhausen               NW 192 259 223 281      9  4  955 

 

Damen Ü50 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

  1  7a Röbisch, Annedore                   SV 2000 Diedrichshagen        MV 292 325 309 332     43 11 1258 

  2  7c Kremer, Gudrun                      PSV Mönchengladbach           NW 278 299 304 305     32  7 1186 

  3  9a Brandenburg, Angelika               Tus Grün-Weiss Holten 1900    NW 270 300 292 321     29  9 1183 

  4  7b Stach, Irina                        SV Ettenbeuren                BY 282 286 300 312     21  9 1180 

  5  7d Köhne, Helke                        VSG Stapelfeld                SH 265 280 290 301     16  4 1136 

  6  8a Jecke, Kerstin                      SV Carl Zeiss Jena            TH 253 289 268 319     21  5 1129 

  7  8d Salzmann, Anna                      VSG Stapelfeld                SH 245 291 283 309     26 12 1128 

  8  9b Erdmann, Andrea                     Rot Weiss Werdau              SN 241 261 279 289     10  0 1070 

  9  8b Bertz,Ingrid                        BSC Essen                     NW 245 256 239 280     10  4 1020 

 10  9d Ripkens, Veronika                   SBC Walbeck 1990              NW 191 256 240 292     12  4  979 

 11  9c Brühl, Brigitte                     SV Carl Zeiss Jena            TH 193 255 253 273     12  2  974 

 

Herren Ü55 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

  1 17b Steinigk, Fred                      SG Einheit Zepernick          BB 255 307 290 325     31  9 1177 

  2 17c Zilch, Harald                       BSC Essen                     NW 240 299 291 335     27  5 1165 

  3 17a Gekat, Frank                        BS Opladen 1962               NW 258 298 284 323     21  7 1163 

  4 18a Galliardt, Albert                   TV Brakel 1890                NW 261 280 287 330     20  2 1158 

  5 19a Thiede, Klaus                       SFT St. Tönis                 NW 251 286 278 332     29  8 1147 

  6 17d Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig             SN 230 286 274 322     16  5 1112 

  7 18d Schmidt, Lothar                     SG MoGoNo Leipzig             SN 256 287 244 321     17  7 1108 

  8 18c Bergs, Hans-Dieter                  VSG Rheinhausen               NW 249 290 252 314     14  7 1105 

  9 20c Henke, Hans-Heinrich                TV Brakel 1890                NW 254 267 259 321     24  4 1101 

 10 19b Galle, Roland                       BEV                           BY 234 293 252 315     22  7 1094 

 11 18b Kornhardt, Martin                   SV Carl Zeiss Jena            TH 247 269 272 299     15  2 1087 

 12 19c Arleth, Joachim                     TSV Kappeln                   SH 210 288 263 325     23  9 1086 

 13 15c Gasparic, Milan                     VSG Stapelfeld                SH 243 280 267 290     14  8 1080 

 14 20a Gdanitz, Andreas                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 240 239 247 303      8  2 1029 

 15 20d Barthen, Peter                      BSV Dormagen                  NW 222 280 200 304     13  4 1006 

 16 19d Magerstedt, Gerd                    SBC Walbeck 1990              NW 199 227 243 303      9  4  972 

 17 20b Rusch, Gunter                       SV Büchen                     SH 218 236 217 300     10  2  971 
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Herren Ü65 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

  1 12d Walter, Hermann                     VSG Stapelfeld                SH 283 302 293 318     22  7 1196 

  2 10a Pürmayr, Tilo                       BSV Sternenfels               BW 260 302 289 322     22  6 1173 

  3 11d Rinke, Johannes                     BF Baden                      BW 274 291 282 315     21  5 1162 

  4 12b Neumann, Heinz                      Stahl Unterwellenborn         TH 278 306 268 309     22  9 1161 

  5 10c Lennsing, Günter                    TSG Schwabenheim              RP 282 291 283 301     21  8 1157 

  6 12a Magedanz, Joachim                   BS Opladen 1962               NW 251 305 275 310     22  4 1141 

  7 13b Neumann, Dietrich                   BS Opladen 1962               NW 245 278 289 321     22 10 1133 

  8 11a Kurzmann, Werner                    TSV Helmstedt                 NS 241 290 280 317     20  7 1128 

  9 13a Hordzewitz, Wilfried                Pro Sport Berlin 24           BL 259 277 270 304     14  3 1110 

 10 10d Schweiger, Hans-Heinrich            BSC Potsdam                   BB 230 289 270 314     20  3 1103 

 11 10b Schmauch, Lothar                    BSC Frankfurt                 HS 248 259 275 320     19  6 1102 

 12 11c Hiller, Lutz Wolfgang               BSF Siebeldingen              RP 256 267 269 310     19  5 1102 

 13 13c Peeck, Wolfgang                     SV Schlangenbad               HS 261 261 263 304     16  2 1089 

 14 11b Herzberg, Reinhard                  BSC Dülmen                    NW 254 281 271 280     10  3 1086 

 15 13d Riefler, Walter                     BSV Bornheim                  RP 223 280 277 305     14  3 1085 

 16 12c Wasielewski, Georg                  EM Lünen                      NW 199 254              1  0  453 

 

Herren Ü45 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

  1 24b Roche, Miguel                       Stahl Unterwellenborn         TH 307 318 329 348     56 22 1302 

  2 25c Beuter, Bernd                       EM Bad Berleburg              NW 283 326 321 351     57 17 1281 

  3 24c Lenders, Harald                     Xantener Querschießer         NW 282 319 320 351     46 22 1272 

  4 24d Sommerfeld, Fred                    SV Bau-Union Berlin           BL 279 318 316 351     55 21 1264 

  5 24a Hurst , Andreas                     BF Baden                      BW 266 320 319 347     49 15 1252 

  6 26d Sabel, Jens                         BSV Eppinghoven 1743          NW 284 308 315 336     39 19 1243 

  7 25a Ebbing, Thomas                      EM Velen                      NW 265 317 309 342     41 19 1233 

  8 25b Frank, Martin                       BSG Schweinfurt               BY 250 303 320 346     43 16 1219 

  9 26c Schwieters, Claus                   BSC Frankfurt                 HS 265 292 304 340     32 15 1201 

 10 26a Rentzing, Jörg                      Bogenflüsterer                NW 229 307 302 337     40 16 1175 

 11 26b Reichel, Peter                      BC Golden Arrow               NW 239 289 253 328     22 10 1109 

 

Damen Ü50 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

  1  1a Karl, Angelika                      VSG Stapelfeld                SH 309 326 320 351     53 21 1306 

  2  1c Vogel, Renate                       SG Mönchengladbach Bungt      NW 303 324 325 348     57 23 1300 

  3  1b Rakel, Erika                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 316 327 320 336     49 19 1299 

  4  1d Herzberg, Renate                    BSC Dülmen                    NW 284 325 309 340     40 11 1258 

  5  2a Katemann, Martina                   EM Velen                      NW 278 306 302 337     31 10 1223 

  6  2b Neumann, Gisela                     SSV PCK 90 Schwedt            BB 277 311 296 316     30 12 1200 

  7  6d Bielefeld, Roswitha                 SGI Seehausen                 ST 259 289 285 319     22  3 1152 

 

Herren Ü55 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

  1 21a Bielefeld, Hartmut                  Sgi Seehausen                 ST 318 348 328 356     78 32 1350 

  2 22b Cornils, Jürgen                     BSC Erftstadt                 NW 321 328 327 341     56 20 1317 

  3 21b Sauerwald, Klaus                    BSC Hochtaunus                HS 319 325 318 347     53 19 1309 

  4 23c Neumann, Rolf                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 292 327 302 330     44 12 1251 

  5 23b Brandenburg, Reinhard               Tus Grün-Weiss Holten 1900    NW 279 307 315 339     33 12 1240 

  6 22a Keil, Franz                         SC Hassenroth                 HS 286 317 291 336     38 11 1230 

  7 22c Heidrich, Thomas                    SV Essel                      NS 294 300 301 331     41 15 1226 

  8 21c Schumacher, Wolfgang                BSC Erftstadt                 NW 281 314 292 334     34  9 1221 

  9 23a Post, Wolfgang                      BSC Rheinberg 2001            NW 278 318 264 330     34 12 1190 

 
Herren Ü65 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

  1  2d Bettin, Heinz                       SK Tespe (EM)                 SH 307 333 333 346     62 21 1319 

  2  3b Sorgalla, Rüdiger                   SFT St. Tönis                 NW 300 337 337 342     62 23 1316 

  3  3d Köhne, Hans-Christof                VSG Stapelfeld                SH 310 327 321 345     52 22 1303 

  4  4c Hermens, Alfred                     SCU Germering                 BY 314 319 329 338     56 22 1300 

  5  2c Betsch, Willy                       BSV Sternenfels               BW 305 326 319 343     52 22 1293 

  6  4a Heintz, Erhard                      SCU Germering                 BY 307 318 326 323     41 14 1274 

  7  3a Zieger, Bernd                       BSV Sternenfels               BW 300 316 313 338     44 17 1267 

  8  4d Schulz, Hermann                     TV Brakel 1890                NW 290 329 313 317     34  7 1249 

  9  4b Pohl, Josef                         SSV Laudenbach                BW 304 318 301 324     29  8 1247 

 10  3c Theobald, Gerhard                   SCU Germering                 BY 292 322 294 331     48 15 1239 

 11  6b Minke, Hartmut                      BSV RL Annweiler              RP 300 317 301 319     41 12 1237 

 12  5a Granieczny, Johann                  EM Oberhausen                 NW 277 311 309 332     32  7 1229 

 13  5b Schmand, Alfred                     BSV Sternenfels               BW 292 310 294 333     32  6 1229 

 14  5d Dammers, Wolfgang                   BSC Erftstadt                 NW 257 280 286 331     18  6 1154 

 15  6c Gruner,Günter                       FCE Aue                       SN 267 299 285 296     24 10 1147 

 16  6a Schrepfer, Karl                     EM Swisttal                   NW 263 293 271 315     24  9 1142 

 17  5c Seiter, Heinrich                    BSV RL Annweiler              RP 258 301 289 284     24  8 1132 
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Mannschaft Recurve 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

  1 VSG Stapelfeld I                      12d Walter, Hermann                     1196 

                                          27a Gäde, Niels                         1174 

                                           7d Köhne, Helke                        1136  3506 

 

  2 BS Opladen 1962 I                     17a Gekat, Frank                        1163 

                                          28c Dill-Roth, Ralf                     1143 

                                          27c Gahlow, Thorsten                    1099  3405 

 

  3 SV Carl Zeiss Jena                     8a Jecke, Kerstin                      1129 

                                          28d Jecke, Frank                        1124 

                                          18b Kornhardt, Martin                   1087  3340 

 

  4 SG MoGoNo Leipzig                     32c Schmidt, Ulf                        1130 

                                          17d Vorrath, Stephan                    1112 

                                          14a Schmidt, Bettina                    1092  3334 

 

  5 BSC Oberauroff                        27b Mohr, Adolf                         1173 

                                          30a Bücher, Jürgen                      1095 

                                          31b Brandt, Stefan                      1007  3275 

 

  6 VSG Stapelfeld II                      8d Salzmann, Anna                      1128 

                                          15a Hondl-Meyer, Annett                 1061 

                                          16b Gießel, Sabine                      1047  3236 

 

  7 BS Opladen 1962 II                    12a Magedanz, Joachim                   1141 

                                          30b Balkow, Frank                       1079 

                                          14d Gahlow, Sabine                       975  3195 

 

Mannschaft Compound 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

  1 SCU Germering                          4c Hermens, Alfred                     1300 

                                           4a Heintz, Erhard                      1274 

                                           3c Theobald, Gerhard                   1239  3813 

 

  2 BSV Sternenfels                        2c Betsch, Willy                       1293 

                                           3a Zieger, Bernd                       1267 

                                           5b Schmand, Alfred                     1229  3789 

 

  3 SSV PCK 90 Schwedt                     1b Rakel, Erika                        1299 

                                          23c Neumann, Rolf                       1251 

                                           2b Neumann, Gisela                     1200  3750 

 

  4 BSC Erfstadt                          22b Cornils, Jürgen                     1317 

                                          21c Schumacher, Wolfgang                1221 

                                           5d Dammers, Wolfgang                   1154  3692 

 

  

 


